エリア 注文金額(税込) 送料

10,000円～ 300円

7,000円～9,999円 600円

4,000円～6,999円 800円

～3,999円 1,300円

10,000円～ 600円

7,000円～9,999円 800円

4,000円～6,999円 1,100円

～3,999円 1,600円

10,000円～ 800円

7,000円～9,999円 1,100円

4,000円～6,999円 1,600円

～3,999円 2,100円

本州

北海道・四国・九州

沖縄

2023 年 7 月吉日

お客様各位

『魚べい厳選市場』売価変更のお知らせ

当サイトでは商品・サービス品質の維持・向上を図るよう、

企業努力を続けてまいりましたが昨今の原材料の高騰と原油高に伴う

輸送費の高騰などにより、大変心苦しいご案内となりますが、販売商品の価

格変更をさせていただく事をお知らせいたします。

■変更日：2023/8/21(月）AM8：00 より

■サイトメンテナンスによるサービスの一時停止

本サービス変更に伴い、メンテナンスのために、下記の時間帯で『魚べい厳

選市場』のご利用ができなくなりますのでご了承ください。

※メンテナンス時間：2023/8/21(月）AM7:30～7:59

併せて、配送費についてお知らせいたします。

■常温品は別途送料がかかります。

北海道・青森県・岩手県・福岡県・佐賀県・長崎県・熊本県・宮崎県・鹿児

島県・沖縄県はご購入金額に関わらず送料 900 円、その他の地域はご購入金

額に関わらず送料 700 円となります。

今後もより良い商品とサービスを提供できるよう、より一層努めて参りま

す。

何卒ご理解のほど、宜しくお願い申し上げます。

魚べい厳選市場